

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi.

Eng yaxshi taklifni tanlash bo'yicha pudrat shartnoma.

2. Loyihaning nomi.

Eng yaxshi taklifni tanlash usulida joriy ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida.

Andijon shahar Xalq ta'lim bo'limi bilan "Abubakir Omadi" MCHJ o'rtasida, 22.04.2021 yildagi 684-sonli O'zbekiston Respublikasini "Davlat xaridlari to'g'risida"gi qonuning 7-bobiga asosan eng yaxshi taklifni tanlash usulida buyurtmachi tasarrufidagi 23-umumiy o'rta ta'lim maktabining issiqlik tizimini joriy ta'mirlash ishlari yuzasidan **451.496.000, (to'rt yuz ellik bir million to'rt yuz to'qson olti ming)**so'm pudrat shartnoma loyihasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi.

Andijon shahar Xalq ta'lim bo'limi 08.09.2022-yil.

Asos: O'zbekiston Respublikasining 22.04.2021-yildagi 684-sonli "Davlat xaridlari to'g'risida"gi qonuning 7-bobi, va Andijon shahar XTB komissiyasining 2022-yil 08-sentabrdagi elektron ko'rinishdagi yig'ilish bayonidan ko'chirmasi.

Shartnoma loyihasini o'rganish yuzasidan,

X U L O S A

Shartnoma loyihasi amaldagi O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi va O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi 670-I-sonli "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy huquqiy ba'zasi to'g'risida"gi qonuni talablariga muvofiq ishlab chiqilgan, uni qabul qilish va ijroga qaratish maqsadga muvofiq.

Shartnoma yuzasidan kelib chiqadigan moddiy oqibatlariga bosh yuriskonsult javobgar emas.

Yuridik xizmat ko'rsatish markazi
bosh yuriskonsulti:



X.Valiyev
13.09.2022-yil

Ушбу пудрат шартномаси «*Буюртмачи*» деб аталувчи Андижон шаҳар Халқ таълими ва унинг номидан Низом асосида иш олиб борувчи раҳбари Н.Абдурахманова бир томондан ва «*Пудратчи*» деб аталувчи “*Абубакир Омади*” МЧЖ ва унинг номидан Низом асосида иш олиб борувчи раҳбари Саломов Абдушукур Ойбекович иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонунларга мувофиқ тузилди.

I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «*Пудратчи*» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «*Буюртмачи*»нинг тасарруфидаги 23-умумий ўрта таълим мактабига иссиқлик тизимини жорий таъмирлаш ҳамда қозонханаларини жиҳозлаб фойдаланиш топшириш .

II. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «*Буюртмачи*» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қийматига асосан жорий нархларда **451 496 000 (Тўрт юз эллик бир миллион тўрт юз тўқсон олти минг)** сўм ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил ҳисобланиб, фақатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида кўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ҳазначилик бўлимида рўйхатга олингандан сўнг 5 банк иш кунида «*Буюртмачи*» бажариладиган ишлар умумий қийمатининг 30 фоизини туловлар кетма кетлигига асосан олдиндан аванс тарикасида «*Пудратчи*»нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Бажарилган ишлар учун тўловларнинг қолган 70 фоизи сўмини «*Пудратчи*» томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида ўтказиб беради.

2.5. «*Буюртмачи*» охириги тўловни «*Пудратчи*» томонидан иш тўлиқ бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 60банк иш кунидан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун тўловлар «*Буюртмачи*» томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

III. ТОМОНЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «*Пудратчи*»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «*Буюртмачи*»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган тўлов жадвалига мувофиқ биринчи аванс тўлови амалга оширилгандан бошлаб 15 кун муддат ичида ишларни бажаришга киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 15 (ўн беш) кун муддатда ишларни бажариб топширади.

Барча ишларни тасдиқланган смета хужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган хажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «*Бююртмачи*»га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топиради.

3.2. «*Пудратчи*»нинг хукуклари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топиригандан сўнг тўла хажмда ҳисоб китоб қилинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қопланишини талаб қилиш;

3.3. «*Бююртмачи*»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4. «*Бююртмачи*»нинг хукуклари

«*Пудратчи*»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий хужжатлар билан таъминлашни талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини талаб қилиш;

«*Пудратчи*»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиҳа хужжатлари асосида ишнинг сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«*Пудратчи*» томонидан ишлатиладиган материаллар ва асбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш хужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаса мажбуриятни бажармаган томон иккинчи томонга етказилган зарарни тўлайди;

4.2. «*Пудратчи*» объектни ўз вақтида топширмаганлиги учун «*Бююртмачи*»га ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома мажбуриятлари бажарилмаган қисмининг 0,5% миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеня суммаси бажарилмаган мажбуриятлар баҳосининг 50 % идан ошмаслиги керак.

4.3. Аниқланган нуқсон ва камчиликлар «*Пудратчи*» томонидан ўз вақтида бартараф қилинмаса «*Бююртмачи*» тўловлар тўхтатилади. Лозим даражада бажарилмаган ишларнинг 20 % и миқдорида «*Пудратчи*» жарима тўлайди.

4.4. Бажарилган ишлар учун «*Бююртмачи*» томонидан ўз вақтида ҳақ тўланмаса, ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 %и миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеняларнинг умумий суммаси кечиктирилган тўловларнинг 50 %и миқдорида ортмаслиги керак.

4.5. Тўланадиган пенялар шартнома мажбуриятларини бузган тарафни иккинчи тарафга ана шу мажбуриятларни бажармаслик оқибатида етказилган зарарни қоплаш жавобгарлигидан озод этмайди.

V. ФОРС МАЖОР ХОЛАТЛАР

5.1 Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни тўлик ёки қисман бажарилмаслиги табиат ҳолисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонун хужжатларида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

VI. ШАРТНОМАНИ ҲАҚДА ҲАҚИҚАТ, БЕКОР ҚИЛИШ ВА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишмовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Хўжалик суди орқали хал этилади.

VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, худудий Ҳазначилик бўлимида рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 31 декабрь 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхада тузилиб, иккала нусхаеи ҳам ҳуқуқий жиҳатдан тенг кучли ҳисобланади.

8. Коррупцияга қарши талаблар

8.1. Ушбу шартноманинг ҳар бир томони ўзига нисбатан қўлланчидиган барча, шу жумладан Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилик ва норматив ҳужжатларидаги Коррупцияга қарши тегишли шартлар ва талабларни тўшунини ҳақда бир-бирини ишонтиради ва уларга амал қилишини қафолатлади.

8.2. Истеъмолчи ушбу шартнома амалда бўлган бутун давр мобайнида у (шунингдек унинг мансабдор шахслари, директори, ходимлари, агентлари ва бошқа вакиллари) етказиб берувчининг манфаатларида унинг агенти ёки вакили сифатида ҳаракат қилиб, етказиб берувчининг ҳамда Ўзбекистон Республикаси амалдаги қонунчилик ва норматив ҳужжатларининг Коррупцияга қарши тегишли шартлари ва талабларига қатъий риоя этиш мажбуриятини олади.

10. ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА РЕКВИЗИТЛАРИ:

«ЛУДРАТЧИ»

“Абубакир Омади” МЧЖ

Андижон шаҳар Май баҳча куча №89 уй

Тел; 91-291-05-05

х/p20208000400885047001

Банк номи Кишлоқ қурилиш Банк

Андижон филиали

ИНН:305558345

МФО 00082

Рахбар:

А.Саломов



М.Ў.

«БУЮРТМАЧИ»

Андижон Шаҳар Халқ таълими

Андижон шаҳар сой куча №5 уй

Тел: 225-18-28

х/р: 10022860034017092100075057

ИНН 20023337284

Банк Макразий банк ХККм Тош.ш

Инн: 200236998 ИНН201122919

хр: 23402000300100001010

Мфо: 00014 ОКОНХ91513

Н.С.Абдурахманова

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 144915 на приобретение Андижон сахар халк таълимига карашли 23- умумий урта таълим мактабининг иссиклик тизимни жорий тамирлаш ҳамда козонхона куриб битказиш ишларини бажариб бериш

Способ проведения электронный

Дата 08.09.2022

Время рассмотрения 07.09.2022 20:02

Конкурсная комиссия Андижон сахар халк таълими булими Марказлашган хисобхона, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	ABDURAXMANOVA NARGIZOY SULEYMANOVNA	рахбар	рахбар
Секретарь комиссии	RAXIMOV SARDORBЕК TOXIROVICH	mutaxassis	Andijon sh XTB
Член комиссии	XOLJYEV DILYORBЕК ILYOSSXONOVICH	Bosh xisobchi	Andijon sh XTB
Член комиссии	KADIRJANOV XOTAMJON TOLIRJON O'G'LI	Бosh хисобчи уринбосари	Andijon shahar XTB
Член комиссии	USMANOV MUZAFFAR MUXAMMADIONOVICH	mutaxassis	Andijon sh XTB
Член комиссии	BOYMIRZAYEV ZAFARBЕК ZAKIRJAN O'G'LI	mutaxassis	Andijon sh XTB

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 08.09.2022 года № лота 144915.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 99.00 / Весовой коэф. ценовой части: 1.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту котельной и отопительной системы		
Подробное описание	23 УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИНИНГ ИСИТИШ ТИЗИМИНИ ЖОРИЙ ТАМИРЛАШ		
Количество товара	1.00		
Единица измерения			
Цена товара (услуги) за единицу	454 596 412.00		
Стартовая сумма	454 596 412.00		
Валюта	UZS		

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Иштирокчи томонидан гувоҳнома устаф нусхалари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан гувоҳнома устаф нусхалари

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUVAKTR	10	Гувоҳнома устаф	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OMADI MCHJ		нусхалари 451496000				
IDEAL INVESTR MЧЖ	10	454000000	10	Экспертная		

Критерий №2 Иштирокчи томонидан тағдим килинган шартнома тасдиқланган холда холда

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан тағдим килинган шартнома тасдиқланган холда холда

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	10	шартнома тасдиқланган холда холда	10	Экспертная		
IDEAL INVESTR MЧЖ	10	454000000	5	Экспертная		

Критерий №3 Иштирок ташкилотнинг ишчи ходимлар руйхати ҳамда паспорт нусхалари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирок ташкилотнинг ишчи ходимлар руйхати ҳамда паспорт нусхалари

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	10	451496000	10	Экспертная		
IDEAL INVESTR MЧЖ	10	454000000	5	Экспертная		

Критерий №4 Иштирокчи коррупцион холатини йул куймаслик туғрисида кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи коррупцион холатини йул куймаслик туғрисида кафолат хати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	20	кафолат хати 451496000	20	Экспертная		
IDEAL INVESTR MЧЖ	20	454000000	10	Экспертная		

Критерий №5 Иштирокчи томонидан килинган иш юзасидан кафолат хати ва муддати

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан килинган иш юзасидан кафолат хати ва муддати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	20	кафолат хати 451496000	20	Экспертная		
IDEAL INVESTR MCHJ	20	454000000	15	Экспертная		

Критерий №6 иштирокчи томонидан мавжуд техника ва апаратлар буйича тасдиқланган руйхат

Тип: Текстовое значение

Описание: иштирокчи томонидан мавжуд техника ва апаратлар буйича тасдиқланган руйхат

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	10	мавжуд техника ва апаратлар 451496000	10	Экспертная		
IDEAL INVESTR MCHJ	10	454000000	10	Экспертная		

Критерий №7 Иштирокчининг томонидан банкдан карзи йуқлиги маълумотнома ҳамда банк айланмаси

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчининг томонидан банкдан карзи йуқлиги маълумотнома ҳамда банк айланмаси

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	10	банкдан карзи йуқлиги маълумотнома ҳамда банк айланмаси 451496000	10	Экспертная		
IDEAL INVESTR MCHJ	10	454000000	10	Экспертная		

Критерий №8 Иштирокчи томонидан фаоляти давомида килинган шарнома нусхари

Тип: Текстовое значение

Описание: Иштирокчи томонидан фаоляти давомида килинган шарнома нусхари

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ABUBAKIR OMADI MCHJ	10	фаоляти давомида килинган шарнома нусхалари 451496000	10	Экспертная		
IDEAL INVESTR	10	454000000	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
МЧЖ						

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ABUBAKIR OMADI MCHJ	454 596 412.00	451 496 000.00 UZS	451 496 000.00	00.00	451 496 000.00	07.09.2022 17:24:08	01.00
IDEAL INVESTR MCHJ	454 596 412.00	454 000 000.00 UZS	454 000 000.00	00.00	454 000 000.00	07.09.2022 17:47:21	00.99

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

Итоговая оценка участников включая финансовую части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ABUBAKIR OMADI MCHJ	99	1	100
IDEAL INVESTR MCHJ	74.25	* 0.99448	75.24448

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 144915 от 08.09.2022 года на приобретение Андижон шахар халк таълимига карашли 23- умумий урта таълим мактабининг иссилик тизими жорий тамирлаш ҳамда козонхона куриб битказиш ишларини бажариб бериш определила победителем:

ABUBAKIR OMADI MCHJ
305558345

и резервный исполнитель: IDEAL INVESTR MCHJ (305245403)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	ABDURAXMANOVA NARGIZOY SULEYMANOVNA	Согласен	
Член комиссии	ХОЛПУЕВ ДИЛГОРБЕК ИЛЮСХОНОВИЧ	Согласен	
Член комиссии	КАДИРЖАНОВ ХОТАМЖОН ТОЛПОЖОН О'Г'ЛИ	Согласен	
Член комиссии	ЎСМАНОВ МУЗАФФАР МУХАММАДЖОНОВИЧ	Согласен	
Член комиссии	БОУМИРЗАЕВ ЗАФАРБЕК ЗАКИРЖАН О'Г'ЛИ	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUIJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

АНДИЖОН ВИЛОЯТИ

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz



Holati: Ijobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBek AKRAMOVICH
Sana: 16-05-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 41881

Obyekt nomi «Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 23-umumiy o'rta ta'lim maktabini issiqlik tizimini joriy ta'mirlash (2-etap)»

Buyurtmachi - "Ekspress loyiha" MCHJ
Bosh loyihachi - "Ekspress loyiha" MCHJ
Litsenziya AL-000736 sonli 16.05.2020 yil cheksiz. O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi
Moliyalashtirish manbai - Maxalliy byudjetni mablag'lari xisobidan
Bosh pudratchi - tender savdolari orqali
Qurilish turi joriy ta'mirlash
Murojaat raqami: № 35701

1. Loyihalash uchun asos

Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limining 2021 yilda tasdiqlangan yig'ilish bayoni.

Andijon viloyati Xalq ta'lim boshqarmasi Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi tomonidan 31.03.2022 yilda tasdiqlangan loyihalash uchun topshiriq.

Andijon viloyati Xalq ta'lim boshqarmasi Andijon shahar Xalq ta'lim bo'limining 31.03.2022 yildagi №06/1032-22-sonli aloqa xati.

Buyurtmachi tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti bilan 29.02.2022 yilda tuzilgan №10-22-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 23-umumiy o'rta ta'lim maktabini issiqlik tizimini joriy ta'mirlash (2-etap)" ob'ektining peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: *Buzish*: Tomning asbestsement

list qoplamasini buzish. Tomda yog`och karkas (obreshetka), stropila va mauerlatlarni buzish. Yog`och eshiklarni buzish. G`ishtdan tiklangan devorni buzish. Quyma beton poydevorni buzish. Xonalarni qurilish chiqindilaridan tozalash. *Umumqurilish ishlari:* Qo`l kuchi yordamida chuqurligi 2m gacha, eniga 2m gacha bo`lgan transheya kovlash. Chuqurni (transheyani) qo`l bilan ko`mish. Poydevor ostiga shag`al to`shash va beton yotqizishga tayyorgarlik ko`rish. Beton qorishmasida tasmasimon poydevor quyish. *Devor ishlari:* Yengil beton (shlakoblok) g`ishtlar bilan devor urish. Devorlarni, armosetkalash bilan mustahkamlash. *Tomyopma:* Tomyopma metal balkalari va metal konstruktiviyalarni tayyorlash. Metal fermada o`rnatish. Progonni montaj qilish. Oddiy trapetsiyasimon profnastil tom qoplamasini qoplash. Qorto`sqich, suv quvuri va lotoklarni o`rnatish. *Deraza:* Metal eshiklar o`rnatish. *Pol:* Tuproq-shag`al qoplamasini zichlash. Pol ostini tekislashtirish uchun beton tayyorgarlik qilish. 20mm qalinlikda styashka quyish. Bir qavat yopishqoq suv himoya qoplama qoplash. 20mm styajka quyish. Beton pol qoplama qoplash. *Ichki pardozlash ishlari:* Devor sirtini oxak-qum qorishmasi bilan suvoq qilish. Quruq gips qorishma bilan devor sirtiga suvli emulsiya bo`yoqda bo`yash. Shift sirtiga dekorativ plastik qalinligi 10mm gacha. Devor sirtiga suvli emulsiya bo`yoqda bo`yash. Shift sirtiga dekorativ plastik qoplash. *Tasqi pardozlash ishlari:* Devor sirtini oxak-qum qorishmasi bilan suvoq qilish. Quruq gips qorishma bilan devor sirtini suvoq qilish, qalinligi 10mm gacha. Tashqi (fasad) devorlarini suvli bo`yoq bilan bo`yash va yog`li bo`yoq bilan bo`yash. Tashqi shift sirtiga plastik qoplash. *Qozonxona:* Isitish qozonlarini o`rnatish. Markazlashgan elektrodvigatel suv nasoslarini o`rnatish.

Bundan tashqari tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga elektr ta`minoti ishlarini bajarish ko`zda tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

4. Loyihalananayotgan ob`ektning muhandislik ta`minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to`g`risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o`rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.
- Ijtimoiy sug`urtaga xisoblanish 2021 yil ko`rsatkichlari asosida qabul qilingan.
- Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug`urtaga o`tkazmalarni aniqlash uchun O`zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 457135,003 ming so`mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko`rigidan so`ng 2538,591 ming so`m qurilish materiallari narhi hisobidan kamaytirildi.

7. Xulosalar.

Peshhisob xisoblari bo`yicha: "Andijon shahar Xalq ta`limi bo`limiga qarashli 23-umumiy o`rta ta`lim maktabini issiqlik tizimini joriy ta`mirlash (2-etap)", ob`ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko`rsatkichlariga ko`ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o`tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi

- 168,307 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan

- 454596,412 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiva etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xalidarov Jur'at Alimdjanovich

Стартовая стоимость объекта в договорных текущих ценах

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОТОПИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ
№ 23 ПО УЛ. И. ХИДИРАЛИЕВ В ГОРОДЕ АНДИЖАН (1-ЭТАП)**

(Наименование объекта, стройки)

№.№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Стоимость (тыс.сум)
1	2	3
1	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	0,000
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	303 498,594
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	61 879,917
4	Затраты на эксплуатации машин и механизмов (с учетом зарплаты машинистов)	4 538,837
5	Прочие затраты производственного характера	0,000
6	Прочие затраты подрядчика	69 211,536
7	Затраты на страхование строительства объектов	0,000
8	Затраты на покрытие риска, определяемого исходя из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве на очередной год	0,000
9	ИТОГО стоимость строительство в договорных текущих ценах	439 128,884
10	НДС	65 869,333
11	ИТОГО стоимость строительство в договорных текущих ценах с НДС	504 998,217
12	Прочие затраты заказчика	0,000
13	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами заказчика	504 998,217



РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОТОПИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 23 ПО УЛ. И. ХИДИРАЛИЕВ В ГОРОДЕ АНДИЖАН (1-ЭТАП)

Иллюстративная трудоемкость объекта (Т)	4425,875	чел/час
Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, тыс.сум./месяц (Змс)	2090,96783	тыс.сум /месяц
Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан (Ф)	167,5	час
Коэффициент учета размера отчислений на соцстрах (Ксс)	1,12	коэфф.
Заплаты на эксплуатацию машин и механизмов (Сэм)	4538,837	тыс.сум
Заплаты на строительные материалы, изделия (См)	289046,280	тыс.сум
Кабельно-проводниковая продукция	0,000	тыс.сум
Заплаты на оборудование, мебель и инвентарь (Со)	0,000	тыс.сум
Транспортные затраты на материалы	5	%
Транспортные затраты на кабельно-проводниковой продукции	1,5	%
Прочие затраты производственного характера:		
1. Временные здания и сооружения	0	%
2. Земное удорожание	0	%
3. Заплаты по данным ПОС (ШНК 4.01.16-04 п.4.16)	0	тыс.сум
Заплаты на доставку оборудования % и отчисления в пенсионный и дорожный фонд, экологический налог (ШНК 4.01.16-04 п. 5.5.)	2	%
Кредитная линия (в соответствии с обоснованным расчетом)		тыс.сум
Коэффициент риска		%
Прочие заплаты и расходы подрядчика (Пп)	18,71	%
Прочие заплаты заказчика (ШНК 4.01.6-04 п4.18) (Пз в денежном выражении)	0,000	тыс.сум
Прочие заплаты заказчика (ШНК 4.01.6-04 п4.18) (Пз в % выражении)		%
Заплаты на страхование строительства объектов	0	%

исполнение строител- на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОТОПИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 23 ПО УЛ. И. ХИДИРАЛИЕВ В ГОРОДЕ АНДИЖАН (1-ЭТАП)

Объект номер -

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

на ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

исполнение объекта -
наименование:

Сметная стоимость 348835,043 ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость 4770 чел-ч
Сметная заработная плата 55249,926 ТЫС.СУМ.

СУМ

Код	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектным данным	на ед. изм.	общая	
2	3	4	5	6	7	8	
РАЗДЕЛ I. ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ							
1	УСТАНОВКА РАДИАТОРОВ АЛЮМИНОВЫХ	100КВТ	3,1413			990337,48	3110898
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.4.1)	ЧЕЛ.-Ч	65,6	206,066		12483,39	2572402
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	3,13	9,83211		--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					818910,38	2572402
3	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,21	0,659663		950,00	627
4	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПа (В/С/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПа (К/С/СМ2)	МАШ.-Ч	0,8	2,513		2291,00	5757
5	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,85	5,81131		54548,00	316995
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:					102946,10	323379
6	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0045	0,014136		15218000,00	2151116
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					68481,00	2151116
7	ЕНА-409 РАДИАТОРЫ АЛЮМИНОВЫХ	СЕКЦИЯ	1795,0000			90000,00	161550000
8	ЕНА-2222.40 КОЛЬЦО ДЛЯ РАДИАТОРА Д20 ММ	ШТ	396,0000			3000,00	1188000
9	Е1605-001-01 УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 25 ММ	ШТ	127,0000			43413,86	5513561
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.5.1)	ЧЕЛ.-Ч	1,47	186,69		12483,39	2330524
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,01	1,27		--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					18350,58	2330524
2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	44,45		4656,00	206959
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,01	1,27		54548,00	69276
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:					2175,08	276235
35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,01778		14900000,00	264922
52039	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	Т	0,0011	0,1397		14002000,00	1956079
96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ: 50	1000ШТ	0,002	0,254		2700000,00	685800
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					22888,20	2906801
ЕНА-320	ВЕНТИЛЬ ШАРОВОЙ Д200ММ	ШТ	127,0000			14950,00	1898650
Е1605-001-02	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	ШТ	4,0000			43959,34	175837
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.5.1)	ЧЕЛ.-Ч	1,47	5,88		12483,39	73402
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,02	0,08		--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					18350,58	73402
2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	1,4		4656,00	6518
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,08		54548,00	4364
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:					2720,56	10882
35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00056		14900000,00	8344
52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,0011	0,0044		14002000,00	61609
96946	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ: 50	1000ШТ	0,002	0,008		2700000,00	21600
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					22888,20	91553
ЕНА-324	ВЕНТИЛЬ ШАРОВОЙ Д500ММ	ШТ	4,0000			81650,00	326600
Е1605-001-03	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 100 ММ	ШТ	6,0000			84652,04	507912
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.5.1)	ЧЕЛ.-Ч	2,91	17,46		12483,39	217960
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,04	0,24		--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:					36326,66	217960
2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,63	3,78		4656,00	17600
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,12		54548,00	6546
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:					4024,24	24145
35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00033	0,00198		14900000,00	29502
52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,00207	0,01242		14002000,00	173905
96947	ПРОКЛАДКИ ИЗ ПАРОНИТА МАРКИ ПМБ, ТОЛЩИНОЙ 1 ММ, ДИАМЕТРОМ, ММ: 100	1000ШТ	0,002	0,012		5200000,00	62400
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:					44301,14	2658007

2	3	4	5	6	7	8
ЕНА-325	ВЕНТИЛ ШАРОВОЙ Д63ММ	ШТ	6,0000		184000,00	1104000
Е0102-057-02	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНСИЕХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100МЗ	0,5000		1922442,06	961221
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2:1)	ЧЕЛ-Ч	154	77	12483,39	961221
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1922442,06	961221
Е0102-061-02	ЗАШЫКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100МЗ	0,4500		1213385,51	546023
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(1:5:1)	ЧЕЛ-Ч	97,2	43,74	12483,39	546023
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1213385,51	546023
Е1604-002-06	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ГВС ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 63 ММ	100М	5,9600		9575184,59	57068100
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:9:1)	ЧЕЛ-Ч	141,52	843,459	12483,39	10529230
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	13,8	82,248	--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1766649,35	10529230
116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	13,34	79,5064	10891,00	865904
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,34	2,0264	54548,00	110536
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				163832,26	976440
30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,00072	0,004291	9500000,00	40766
30649	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГЛШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКА А	КТ	0,0156	0,092976	652,20	61
31692	КЛЕЙ 88-СА	КТ	0,43	2,5628	60900,00	156075
34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КТ	0,52	3,0992	4540,00	14070
45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	1000ШТ	0,085	0,5066	450000,00	227970
64476	НАКОНЕЧНИКИ	КТ	0,47	2,8012	6500,00	18208
452608	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГВС Д.63 ММ РН 20 (КОМПЗИТ)	М	94,6	563,816	80000,00	45105280
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				7644702,97	45562430
Е1604-002-05	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ГВС ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100М	8,7500		6642580,87	58122583
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:2:1)	ЧЕЛ-Ч	141,52	1238,3	12483,39	15458182
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	13,8	120,75	--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				1766649,35	15458182
116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	13,34	116,725	10891,00	1271252
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,34	2,975	54548,00	162280
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				163832,26	1433532
30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,00072	0,0063	9500000,00	59850
30649	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГЛШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКА А	КТ	0,0099	0,086625	652,20	56
31692	КЛЕЙ 88-СА	КТ	0,43	3,7625	60900,00	229136
34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КТ	0,52	4,55	4540,00	20657
45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	1000ШТ	0,085	0,74375	450000,00	334688
64476	НАКОНЕЧНИКИ	КТ	0,47	4,1125	6500,00	26731
452607	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГВС Д.50 ММ РН 20 (КОМПЗИТ)	М	94,6	827,75	49000,00	40559750
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				4712099,26	41230868
Е1604-002-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ГВС ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100М	9,5000		3324337,66	31581208
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:2:1)	ЧЕЛ-Ч	190,24	1807,28	12483,39	22560981
3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-Ч	13,64	129,58	--	--
	ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				2374840,11	22560981
116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	13,34	126,73	10891,00	1380216
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,22	2,09	54548,00	114005
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				157286,50	1494222
30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,00085	0,008075	9500000,00	76713
30649	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГЛШЕНАЯ ХЛОРНАЯ МАРКА А	КТ	0,0016	0,0152	652,20	10
31692	КЛЕЙ 88-СА	КТ	0,25	2,375	60900,00	144638
34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КТ	0,25	2,375	4540,00	10783
45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	1000ШТ	0,1	0,95	450000,00	427500
64476	НАКОНЕЧНИКИ	КТ	0,55	5,225	6500,00	33963
452603	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГВС Д.20 ММ РН 20 (КОМПЗИТ)	М	89,9	854,05	8000,00	6832400
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				792211,04	7526005
ЕНА-257	АМЕРИКАНКА Д 20 ММ	ШТ	396,0000		15000,00	5940000
ЕНА-310	КЛИПСА Д20ММ	ШТ	1600,0000		299,00	478400
ЕНА-260	ОТВОД Д20ММ	ШТ	500,0000		644,00	322000
ЕНА-240	ОТВОД Д20 ММ 45 ГРАДУСНЫЙ	ШТ	500,0000		1000,00	500000
ЕНА-330	МУФТА Д20ММ	ШТ	150,0000		500,00	75000
ЕНА-314	КЛИПСА Д50ММ	ШТ	2100,0000		3000,00	6300000
ЕНА-279	ТРОЙНИК 50X20X50	ШТ	60,0000		5405,00	324300
ЕНА-264	ОТВОД Д50ММ	ШТ	250,0000		7914,00	1978500
ЕНА-334	МУФТА Д50ММ	ШТ	250,0000		4255,00	1063750
ЕНА-315	КЛИПСА Д63ММ	ШТ	466,0000		3500,00	1631000
ЕНА-284	ТРОЙНИК 63X20X63	ШТ	60,0000		10350,00	621000
ЕНА-265	ОТВОД Д63ММ	ШТ	250,0000		15000,00	3750000
ЕНА-335	МУФТА Д63ММ	ШТ	250,0000		8786,00	2196500
	ОСНОВНЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1	СУМ				348835043
	РАСЧЕТ ЗАТРАТ НА Г.					
	ОПЛАТА ТРУДА ОСНОВНЫХ РАБОЧИХ				4425,8752	X 12483,39
	СОЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГ НА ОПЛАТУ ТРУДА				55249926,21	X 12%
	ЗАТРАТЫ НА ОПЛАТУ ТРУДА С УЧЕТОМ СОЦ. НАЛОГА					61879917,36
	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛ. МАШИН					4538836,57
	СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ					289046280,12
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ					14452314,01

2	3	4	5	6	7	8
СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ С ТРАНСП. РАСХОДАМИ						
ИТОГО					303498594,13	
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ					369917348,06	
ИТОГО С ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ		369917348,0	X 18,71 %		69211535,82	
НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ (НДС)					439128883,88	
ИТОГО С НАЛОГОМ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ		439128883,8	X 15 %		65869332,58	
					504998216,46	